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【　男子50kg級・組合せ　】

奈良脇 本 将 生

）

） 長野 ）塩 川 良 貴 （東 御 市 柔 道 ・

大阪 ）松 浦 一 念 （ あ す な ろ ク ・

天 理 柔 道 ク ・（

山形 ）近 藤 蒼 介 （酒 田 第 六 ・

沖縄 ）

濱 村 颯 （小 郡 ・ 山口

愛知 ）

盛 島 秀 虎 （西 崎 ・

藤 田 真 温 （大 成 ・

②

新潟 ）

宮城

茨城 ）

）

）

田 村 将 輝 （大 久 保 ・

須 藤 源 士 （水 原 ・

福岡赤 司 匡 春 （田 主 丸 ・

有 和 ・

埼玉

福井工大福井 ・

久 米 ・

弓 田 爽 二 朗 （ さいたま田島 ・

中 村 源 （

7

8

札 幌 手 稲 ・

山 﨑 琉 士 （9

川 内 星 輝 （大 安 ・

大 沼 陽 （桃 生 ・

小 川 泰 輝 （

）佐 山 癒 月 （岩 舟 ・ 栃木

鹿児島

笹 島 悠 生 （

）永 田 結 都 （坊津学園柔道 ・

11

12

13

14

15

16

10

17

岡山 ）石 井 皆 生 （笠 岡 彰 善 館 ・

滋賀 ）小 堀 蓮 斗 （近 江 柔 道 ク ・

徳島 ）大 塚 徠 瑠 （八 万 ・

千葉 ）山 田 翔 英 （東 海 大 浦 安 ・

熊本 ）丸 塚 柊 斗 （桜 木 柔 道 ク ・

岩手 ）安 達 悠 太 （大 船 渡 第 一 ・

開催地 ）小 池 英 太 （千 代 ・

高知 ）山 下 晴 之 佑 （葉 山 ス ポ 少 ・

（恒 富 ・

神奈川 ）園 田 琉 晟 （ あ ざ み 野 ・

東京 ）平 田 岳 土 （国 士 舘 ・

富山 ）窪 城 優 吾 （小 矢 部 Ｊ Ｃ ・

鳥取 ）小 出 暖 也 （八 頭 ・

長崎 ）平 井 栄 輝 （長 崎 日 大 ・

福島 ）鈴 木 真 大 （守 山 ・

静岡 ）安 齋 俊 貴 （東 海 大 翔 洋 ・

京都 ）新 井 留 惟 （宇 治 柔 道 会 ・

佐賀 ）大 塚 悠 希 （伊 万 里 ・

青森 ）一 戸 大 生 （五所川原第一 ・

群馬 ）手 塚 悠 貴 （新 里 ・

牧 野 優 大 （安 岐 ・

山梨

石川 ）寺 井 誠 也 （邑 知 ・

白 須 和 総 （下 吉 田 ・

兵庫 ）三 窪 奏 太 （望 海 ・

）

渡 辺 鉄 平 （勝 賀 ・

矢 田 太 陽 （開 星 ・

香川

羽 後 ・佐 藤 優 月 （

）

島根

秋田

大分 ）

）

）

3

4

5

6

1

2

28

Ａブロック

25

宮崎 ）甲 斐 朝 陽

31

32

広島 ）庚 午 ・ 33

34

福井 ）

35

36

北海道 ）

愛媛 ）

三重 ）

37

）

93

26

27

23

24

19

20

21

22

和歌山 ）

18

岐阜 ）堀 部 晴 之 介 （岐阜北柔道ク ・

桑 原 丈 瑠 （

29

30

48

47

41

42

43

44
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39

40

45
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